

H O M E S T O R E

BFSA SAS au Capital de 6 200 000 Euros
 183, Avenue de la Roubine - CS 10001
 06 156 Cannes la Bocca cedex France
 Identifiant TVA : FR 89 695 720 821

Le 31/01/2025
 Devis n°985151 C/Y
 Valide jusqu'au31/03/2025

Réf 00.000

EXPO CUISINE BOIS
 CONCEPT

Tél 0
 Chantier CUISINE BOIS CONCEPT

06400 CANNES

Suivi par BEEKENKAMP YANN

Quantité	Code Article	Désignation	Prix Net Unit. T.T.C		Montant EUR Net T.T.C

Ensemble n° 2 ARMOIRE REFRIGERATEUR					
1	795.105	CAISSON BLANC COLONNE 2138X600	110,80	P.	110,80
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	4,20	P.	4,20
2	796.040	FAC BASALT NR MAT 713X600 PL	58,01	P.	116,02
2	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	1,00	P.	2,00
2	796.028	FAC BASALT NOIR MAT 1422X600	112,90	P.	225,80
2	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	2,10	P.	4,20
1	798.567	KIT CHARNIERES AMORTISSABLES	10,93	P.	10,93
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,05	P.	0,05
** Sous total ensemble n° 2					474,00
Ensemble n° 3 JOUES ARMOIRE					
1	798.749	JOUE BASALT NOIR MAT 1426X580	116,90	P.	116,90
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	2,10	P.	2,10
1	796.039	J.FAC BASALT NR MAT 713X580 PL	56,00	P.	56,00
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	1,00	P.	1,00
** Sous total ensemble n° 3					176,00
Ensemble n° 4 SOUS EVIER					
1	795.115	CAISSON BLANC 715X600 BAS	50,81	P.	50,81
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	2,00	P.	2,00
1	796.040	FAC BASALT NR MAT 713X600 PL	58,01	P.	58,01
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	1,00	P.	1,00
1	798.567	KIT CHARNIERES AMORTISSABLES	10,93	P.	10,93
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,05	P.	0,05
** Sous total ensemble n° 4					122,80
Ensemble n° 5 H.LAVE VAISSELLE					
1	796.040	FAC BASALT NR MAT 713X600 PL	58,01	P.	58,01
-----					** A REPORTER => 830,81

Quantité	Code Article	Désignation	Prix Net Unit. T.T.C	U.	Montant EUR Net T.T.C
			** REPORT	=>	830,81
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	1,00	P.	1,00
					** Sous total ensemble n° 5
					59,01
Ensemble n° 6 BAS CASSEROLIER					
1	795.115	CAISSON BLANC 715X600 BAS	50,81	P.	50,81
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	2,00	P.	2,00
1	796.041	FAC BASALT NR MAT 713X600 3 T	64,01	P.	64,01
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	1,00	P.	1,00
1	798.605	KIT TIROIR AX 84 X 600	77,84	P.	77,84
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,66	P.	0,66
2	798.610	KIT TIROIR CASSEROL AX 167X600	98,34	P.	196,68
2	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,66	P.	1,32
					** Sous total ensemble n° 6
					394,32
Ensemble n° 7 MEUBLE BAS FOUR					
1	795.115	CAISSON BLANC 715X600 BAS	50,81	P.	50,81
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	2,00	P.	2,00
1	796.027	BAND FOU BASALT NR MAT 110X600	13,79	P.	13,79
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,22	P.	0,22
					** Sous total ensemble n° 7
					66,82
Ensemble n° 8 MEUBLE EPICIER					
1	795.111	CAISSON BLANC 715X400 BAS	38,50	P.	38,50
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	1,50	P.	1,50
1	796.037	FAC BASALT NR MAT 713X400 PL	38,56	P.	38,56
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,44	P.	0,44
1	798.778	COULISSE CARGO LARG 400	117,34	P.	117,34
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,66	P.	0,66
					** Sous total ensemble n° 8
					197,00
Ensemble n° 9 JOUE DE MEUBLE					
1	796.039	J.FAC BASALT NR MAT 713X580 PL	56,00	P.	56,00
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	1,00	P.	1,00
					** Sous total ensemble n° 9
					57,00
Ensemble n°10 PLINTHES DE MEUBLE					
2	796.030	PLI FAC BASALT NR MAT 2250X140	44,56	P.	89,12

** A REPORTER => 1636,07

Quantité	Code Article	Désignation	Prix Net Unit. T.T.C	U.	Montant EUR Net T.T.C
** REPORT =>					1636,07
2	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,44	P.	0,88
** Sous total ensemble n°10					90,00
Ensemble n°11 MEUBLES HAUTS 60CMS					
4	795.116	CAISSON BLANC 715X600 HAUT	34,50	P.	138,00
4	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	1,50	P.	6,00
4	798.776	FACADE BOTHA NOIRE 713X600	66,55	P.	266,20
4	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	1,00	P.	4,00
4	798.603	SYSTEME D'OUVERTURE SS POIGNEE	4,43	P.	17,72
4	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,05	P.	0,20
4	798.567	KIT CHARNIERES AMORTISSABLES	10,93	P.	43,72
4	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,05	P.	0,20
** Sous total ensemble n°11					476,04
Ensemble n°12 MEUBLES HAUTS 40CMS					
1	795.113	CAISSON BLANC 715X400 HAUT	28,40	P.	28,40
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	1,50	P.	1,50
1	798.774	FACADE BOTHA NOIRE 713X400	45,55	P.	45,55
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,44	P.	0,44
1	798.567	KIT CHARNIERES AMORTISSABLES	10,93	P.	10,93
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,05	P.	0,05
1	798.603	SYSTEME D'OUVERTURE SS POIGNEE	4,43	P.	4,43
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,05	P.	0,05
** Sous total ensemble n°12					91,35
Ensemble n°14 POIGNEES					
1	795.003	POIG"L"MOD 01 L 150 ALU LAQ NR	12,43	P.	12,43
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,05	P.	0,05
7	795.005	POIG"L"MOD 01 L 250 ALU LAQ NR	19,43	P.	136,01
7	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,05	P.	0,35
** Sous total ensemble n°14					148,84
Ensemble n°15 ELECTROMENAGER					
1	775.681	REF COMB ENC BCHA275K41SN	689,00	P.	689,00
1	990.819	ECO PARTICIPATION	18,00	P.	18,00
1	785.647	PLAQUE INDUCTION AMICA AI3539	399,00	P.	399,00
1	990.819	ECO PARTICIPATION	0,26	P.	0,26

 ** A REPORTER => 3459,44

Le 31/01/2025
 Devis n°985151 C/Y
 Valide jusqu'au 31/03/2025

Quantité	Code Article	Désignation	Prix Net Unit. T.T.C	U.	Montant EUR Net T.T.C
				** REPORT =>	3459,44
1	785.648	LAVE VAISSELLE INT ADF1442X	649,00	P.	649,00
1	990.819	ECO PARTICIPATION	0,26	P.	0,26
1	773.357	GROUPE ASPI.FBI525 INOX 764759	269,00	P.	269,00
1	990.819	ECO PARTICIPATION	0,26	P.	0,26
1	785.645	FOUR AMICA AO2009X/1	450,00	P.	450,00
1	990.819	ECO PARTICIPATION	12,00	P.	12,00
		** Sous total ensemble n°15			2486,78
Ensemble n°16		SANITAIRE			
1	778.126	EVIER ENC. 780 1C 1EGT ETX614	229,00	P.	229,00
1	990.847	ECO CONTRIBUTION REP 'FR'	0,60	P.	0,60
1	739.475	MITIGEUR EVIER LIVE NOIR MAT	426,00	P.	426,00
1	990.846	ECO TAXE REP:DÉCHET BÂTIMENT	0,02	P.	0,02
		** Sous total ensemble n°16			655,62
Ensemble n°17		PLAN DE TRAVAIL			
1	798.873	PLAN TRA CHENE 3000X650X38	182,64	P.	182,64
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	4,20	P.	4,20
		** Sous total ensemble n°17			186,84
Ensemble n°18		CHARNIERES			
3	798.567	KIT CHARNIERES AMORTISSABLES	10,93	P.	32,79
3	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,05	P.	0,15
		** Sous total ensemble n°18			32,94
Ensemble n°19					
1	798.774	FACADE BOTHA NOIRE 713X400	45,55	P.	45,55
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,44	P.	0,44
		** Sous total ensemble n°19			45,99
Ensemble n°20					
1	798.621	KIT RANGE COUVERTS PVC GRIS 60	19,82	P.	19,82
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,05	P.	0,05
		** Sous total ensemble n°20			19,87
Ensemble n°21					
1	796.031	J.FAC BASALT NR MAT 428X320 PL	19,79	P.	19,79

 ** A REPORTER => 5801,01

Le 31/01/2025
Devis n°985151 C/Y
Valide jusqu'au31/03/2025

Quantité	Code Article	Désignation	Prix Net Unit. T.T.C	U.	Montant EUR Net T.T.C
				** REPORT =>	5801,01
1	990.822	ECO PARTICIPATION : MOBILIER	0,22	P.	0,22
		** Sous total ensemble n°21			20,01

Montant H.T	% Taux	Montant TVA	** Montant Total =>		5801,23
4834,30	20,0	966,93	Dont T.V.A.		966,93

				Dont Eco Taxe HT	65,44

Les articles commandés spécialement ne seront ni repris ni échangés .
Les montants des variantes ne sont pas cumulés dans le montant total.

BALITRAND - HOME STORE - 183, Avenue De La Roubine
CS 10001
06156 CANNES LA BOCCA CEDEX
TÉL 04.93.90.59.05 Fax 04.93.90.59.55